CPSM Juazeiro do Norte
Consórcio Público de Saúde da Microrregião de

Juazeiro do Norte
Av. Leão Sampaio, S/N (Policlínica João Pereira dos Santos) Rodovia

Juazeiro/Barbalha – CE – CEP: 63180-000
CNPJ: 11.436.747.0001-03

RESOLUÇÃO CPSMJN Nº 08/2021,

ASSUNTO: Exonear a DIRETORA
ASSISTENCIAL do CENTRO DE
ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS DR.
TICIANO VAN DEN BRULE DE MATOS
CEO-R, junto ao Consorcio Público de
Saúde da Microrregião de Juazeiro do
Norte-CPSMJN, e adota outras
providências.

O Presidente do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Juazeiro do Norte
– CPSMJN, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, conferidas pelo art.
25, inciso IV, e pelos art. 29 e 31 do Estatuto do Consórcio e nos termos da
deliberação da Assembleia Geral Consorcial;

R E S O L V E:

Art. 1º Exonarar, com exercício a partir desta data, a Sra. MARIA CRISELDA
SANTOS DE SOUSA MOURA, RG nº 2009081369-8 – SSP/CE e CPF nº
212.436.623-87, do cargo de Diretora Assistencial do Centro de Especialidades
Odontológicas Dr. Ticiano Van Den Brule de Matos - CEO-R, junto ao
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO
NORTE – CPSMJN.

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário e especialmente a Resolução nº 03/2018 de 22 de
feverero de 2018

Barbalha/CE, 22 de fevereiro de 2021.

GUILHERME SAMPAIO SARAIVA
PRESIDENTE DO CPSMJN